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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 19 Мужчины, 50m Баттерфляй 14 лет и старше
20.06.2024 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки разряд

14 - 15 лет

1. ПЕСТРЕЦОВ, Дмитрий 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.59 547 I
2. БАШМАКОВ, Даниил 09 Аквакуб 27.13 515 II
3. ЧУВАРОВ, Егор 09 Сш № 6 27.81 478 II
4. АРЗУМАНЯН, Артем 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.88 385 II
5. ДЬЯКОНОВ, Захар 09 Сш № 6 29.95 382 II
6. ДУРСУНОВ, Артём 09 Сш № 6 30.45 364 III
7. ГОНЧАРОВ, Кирилл 09 Сш № 6 32.14 309 III
8. ГАРФЕРТ, Илья 10 Сш № 6 32.67 295 III
9. ГРИГОРЯН , Рафаэль 10 Сш № 6 33.33 277 1 юн.

16 - 18 лет

1. КОМАРОВ, Станислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.00 522 II
2. АРАКЧЕЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 27.43 498 II
3. СОРОКИН, Артем 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.30 453 II
4. КОКОРИН, Георгий 07 Центр плавания 30.17 374 III
5. БУХАРЬ, Дмитрий 08 КРФСОО "Федерация плавания" 30.27 370 III
6. МЯКИНИН, Даниил 08 Сш № 6 30.60 359 III
7. ЕРОШКИН, Денис 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.78 352 III

ДОЛЖЕНКО, Дмитрий 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.78 352 III
9. АРАКЕЛЬЯНЦ, Арсений 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.63 325 III

14 лет и старше

1. САУЛ, Кирилл 03 КВВУ им. Штеменко 25.41 627 I
2. СМИРНОВ, Юрий 05 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.74 603 I
3. СТЕПАНОВ, Максим 03 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.98 586 I
4. ПАНТЕЛЕЕВ, Иван 05 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 26.26 568 I
5. ПЕСТРЕЦОВ, Дмитрий 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.59 547 I
6. КОМАРОВ, Станислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.00 522 II
7. БАШМАКОВ, Даниил 09 Аквакуб 27.13 515 II
8. АРАКЧЕЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 27.43 498 II
9. ПОПОВИЧ, Михаил 05 Кубгау 27.45 497 II

10. ЧУВАРОВ, Егор 09 Сш № 6 27.81 478 II
11. СОРОКИН, Артем 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.30 453 II
12. АРЗУМАНЯН, Артем 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.88 385 II
13. ДЬЯКОНОВ, Захар 09 Сш № 6 29.95 382 II
14. КОКОРИН, Георгий 07 Центр плавания 30.17 374 III
15. БУХАРЬ, Дмитрий 08 КРФСОО "Федерация плавания" 30.27 370 III
16. ДУРСУНОВ, Артём 09 Сш № 6 30.45 364 III
17. МЯКИНИН, Даниил 08 Сш № 6 30.60 359 III
18. ЕРОШКИН, Денис 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.78 352 III

ДОЛЖЕНКО, Дмитрий 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.78 352 III
20. АРАКЕЛЬЯНЦ, Арсений 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.63 325 III
21. ГОНЧАРОВ, Кирилл 09 Сш № 6 32.14 309 III
22. ГАРФЕРТ, Илья 10 Сш № 6 32.67 295 III
23. ГРИГОРЯН , Рафаэль 10 Сш № 6 33.33 277 1 юн.

EXH ШЕПЕЛЬ, Александр 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.30 335 III


